UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046]
Kelompok: FD
Semester: Genap 2019/2020

Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si
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1542500838
1643500067
1942500032
1942500057
1942500073
1942500156
1942500255
1942500271
1942500313
1942500396
1942500438
1942500446
1942500479
1942500594
1943500163
1943500254
1943500288
1943500395
1943500403
1943500429

Kareem Nararya

Yosua Damar Widhiatmojo
Indah Dwiana Lestari

Silvia Damayanti

Amalina Hafilah

Taniva Dwi Cahyani

Elsa Riestha Moning

Shabira Rafa Insyara

Carissa Alphriska Poernomo
Muhammad Aldzahabi Mawarid
Mesti Regita Cahayani

Mutiara Zakia Hanum
Tsagilatul Mahda

Irmawati Ayu Nur Rohmi

Afifa Khoirunnisa

Muhammad Anom Kesumayuda
Fachriel Halimil Busro
Muhammad Nabil Muchdor
Muh. Fakhry Katjong
Alifaniansyah Setiyawan
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21 (1943500619 Musyaffa Rafdi 0
22 11943500668 Kevin William Kakerissa 0
23 (1943500676 Zakiyah Putri Endahranjaya 0
24 (1943500726 Nadhila Tsani 0
25 (1943500841 Syiva limayati Rachmishiyam 0
26 11943500940 Michelle Fifian Yunike 0
27 11943500981 Safira Qothrunnada 0
28 11943501104 Chalista Amalin Khoir 0
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046]
Kelompok: FD

Semester: Genap 2019/2020

Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

04-03-2020 |[Sosialisasi RPS dan Kontrak Kuliah
11-03-2020 |Sosialisasi Proposal Kegiatan AWBL
18-03-2020 |Pengajuan Proposal Kegiatan AWBL
25-03-2020 |Presentasi Proposal Kegiatan AWBL
01-04-2020 |Presentasi Proposal Kegiatan AWBL
08-04-2020 |Presentasi Proposal Kegiatan AWBL
15-04-2020 |Review dan Persiapan Lapangan
22-04-2020 |UTS

29-04-2020 |[Proses Penyelesaian Tugas Aplikasi WBL
06-05-2020 |Tugas Lapangan

13-05-2020 |Tugas Lapangan<br />

20-05-2020 |Tugas Lapangan

03-06-2020 |Tugas Lapangan

10-06-2020 |Tugas Lapangan <br />
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Daftar Nilal

Presensi  Tugas
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Elsa Riestha Moning
Shabira Rafa Insyara
Carissa Alphriska Poernomo
Muhammad Aldzahabi Mawarid
Mesti Regita Cahayani
Mutiara Zakia Hanum
Tsagilatul Mahda

Irmawati Ayu Nur Rohmi
Afifa Khoirunnisa
Muhammad Anom Kesumayuda
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Muhammad Nabil Muchdor
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Alifaniansyah Setiyawan
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